



Tlf.: 70 20 02 13
middelfart@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Langlandsvej 6
DK-5500 Middelfart
CVR-nr. 20 22 26 70

AIRZAFARI GREENLAND APS

POSTBOX 568, 3900 NUUK

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. juni 2022

Mia Larsen

CVR-NR. 12 60 37 54

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	AirZafari Greenland ApS Postbox 568 3900 Nuuk
	CVR-nr.: 12 60 37 54 Stiftet: 1. januar 2010 Kommune: Kode skal oprettes i Aspect4 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mia Martha Biilmann Larsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Langelandsvej 6 5500 Middelfart

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive flyselskab målrettet imod udvikling af turisme og oplevelser samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er i forbindelse med regnskabsassistenten for 2021 konstateret fejl i årsregnskabet for 2020.

Der var i 2020 modtaget hjælpepakke lån i forbindelse med Covid-19. Beløbene har i året været indtægtsført i driften under andre driftindtægter.

Nedenstående ændringer er indarbejdet i sammenligningstallene for år 2020.

Andre driftsindtægter er reduceret med 1.637.632 kr. Den langfristede gæld forøges med 1.637.632 kr. Skatten i driften er påvirket med 433.972 kr og samtidig bliver den udskudte skat i balancen påvirket med 433.972 kr.

Dette reducere årets resultat fra -770.373 kr. til -1.974.033 kr. i år 2020 samt egenkapitalen den 31.12.2020 fra -1.169.385 kr. til -2.373.046 kr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2021 vurderes som tilfredsstillende under hensyntagen til den manglende turisme i 2021 som følge af Covid-19 følgerne i 2021. Covid-19, som ramte samfundet medio marts 2020, lukkede ned for al turisme og dermed for selskabets aktiviteter, som overvejende er baseret på turisme. Selskabet har fået støtte fra hjælpepakker, men disse har ikke kunne opveje de manglende turistaktiviteter. Covid-19 er fortsat ind i 2021 og først sent i 2021 er der åbnet op for lidt turisme og der er kommet lidt gang i selskabets aktiviteter og ledelsen forventer derfor et bedre resultat for 2022. Ledelsen forventer i 2022, at Covid-19 ikke i samme omfang vil genere turismen, der vil komme igang igen og dermed skabe grundlag for et god aktivitet og for en tiltrængt positiv økonomisk udvikling.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		28.277	-1.626.865
Personaleomkostninger.....	1	-163.789	-168.409
Af- og nedskrivninger.....		-178.814	-333.983
DRIFTSRESULTAT		-314.326	-2.129.257
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-118.643	-104.893
Andre finansielle indtægter.....		-9.757	0
Andre finansielle omkostninger.....	2	-224.718	-414.323
RESULTAT FØR SKAT		-667.444	-2.648.473
Skat af årets resultat.....	3	176.887	674.440
ÅRETS RESULTAT		-490.557	-1.974.033
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-490.557	-1.974.033
I ALT		-490.557	-1.974.033

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger.....		557.508	584.056
Fly.....		1.607.156	1.750.185
Driftsmateriel.....		111.293	118.038
Materielle anlægsaktiver.....	4	2.275.957	2.452.279
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		574.775	693.418
Finansielle anlægsaktiver.....	5	574.775	693.418
ANLÆGSAKTIVER.....		2.850.732	3.145.697
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		419.336	305.699
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		39.890	79.066
Udskudte skatteaktiver.....		1.015.756	838.869
Andre tilgodehavender.....		488.079	114.950
Tilgodehavender.....		1.963.061	1.338.584
Likvider.....		0	15.247
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.963.061	1.353.831
AKTIVER.....		4.813.793	4.499.528
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		-2.988.654	-2.498.045
EGENKAPITAL.....		-2.863.654	-2.373.045
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		267.174	368.416
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....		2.456.713	1.637.632
Banklån.....		1.874.193	2.104.060
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	4.598.080	4.110.108
Gæld til pengeinstitutter.....		1.107.083	763.996
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.908.254	1.938.214
Anden gæld.....		64.030	60.255
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.079.367	2.762.465
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		7.677.447	6.872.573
PASSIVER.....		4.813.793	4.499.528
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 31. december 2020.....	125.000	-1.294.437	-1.169.437
Ændring af egenkapital som korrektion af fejl i 2020.....		-1.203.660	-1.203.660
Korrigeret egenkapital 1. januar 2021.....	125.000	-2.498.097	-2.373.097
Forslag til resultatdisponering.....		-490.557	-490.557
Egenkapital 31. december 2021.....	125.000	-2.988.654	-2.863.654

NOTER

				Note
Personaleomkostninger				1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1		1	
Løn og gager.....	135.998		108.377	
Andre omkostninger til social sikring.....	1.476		1.260	
Andre personaleomkostninger.....	26.315		58.772	
	163.789		168.409	
Andre finansielle omkostninger				2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	224.718		414.323	
	224.718		414.323	
Skat af årets resultat				3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0		-433.972	
Regulering af udskudt skat.....	-176.887		-240.468	
	-176.887		-674.440	
Materielle anlægsaktiver				4
	Grunde og bygninger	Fly	Driftsmateriel	
Kostpris 1. januar 2021.....	663.700	2.930.293	407.372	
Tilgang.....	0	0	30.000	
Kostpris 31. december 2021.....	663.700	2.930.293	437.372	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....	79.644	1.180.108	289.334	
Årets afskrivninger	26.548	143.029	36.745	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....	106.192	1.323.137	326.079	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021..	557.508	1.607.156	111.293	
Finansielle anlægsaktiver				5
			Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2021.....			693.418	
Kostpris 31. december 2021.....			693.418	
Udloddet resultat			-118.643	
Værdireguleringer 31. december 2021.....			-118.643	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....			574.775	

NOTER

Note

Langfristede gældsforpligtelser

6

	31/12 2021 gæld i alt	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....	267.174	340.000	368.416
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....	2.456.713	0	1.637.632
Banklån.....	1.874.193	0	2.104.060
	4.598.080	340.000	4.110.108

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der deponeret ejerpantebrev på nom. kr. 670.000 med pant i ejendommen B-1587 Kangerlussuaq.

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der deponeret ejerpantebreve på nom. kr. 3.000.000 med pant i driftsmateriel.
